Постановление Администрации Глушковского района Курской области №283 от 19.09.2017 г. Об
утверждении нормативно-правовых актов к Порядку осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области,
главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными

администраторами (администраторами ) источников финансирования дефицита районного бюджета
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_19__»__сентября_______2017 г.№__283______
 Курская область,307450,п.Глушково

Об утверждении нормативно-правовых актов
к Порядку  осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств бюджета
муниципального района «Глушковский район»
Курской области, главными  администраторами
(администраторами) доходов районного бюджета,
главными администраторами  (администраторами )
источников финансирования  дефицита районного бюджета
внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Представительного Собрания Глушковского района
Курской области  от 21.12.2010 года  «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального района «Глушковский
район» Курской области» администрация Глушковского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый «Порядок  формирования, утверждения и актуализации карты внутреннего финансового контроля
администрации Глушковского  района Курской области», согласно приложению №1.
2. Утвердить прилагаемый «Порядок  учета и хранения регистров (журналов) внутреннего финансового контроля в  администрации
Глушковского  района Курской области», согласно приложению №2.
3. Утвердить прилагаемый «Порядок составления  отчетности о результатах внутреннего финансового контроля, осуществляемого
администрацией Глушковского  района Курской области», согласно приложению №3.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района
Курской области по финансовой политике Руденко Е.П.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского
района   Курской области                                                              П.М. Золотарев